ГИМНАЗИЯ «САХАБ»

П Р И К А З

<# / » и ц .п и .1 1 ч ;  2025 г. № ' / / О
• г.Махачкала

О проведении школьного этапа Всероссийской олимпиады
школьников 2025- 2026 учебного года

В целях организации работы с одаренными детьми, на основании приказа Министерства
образования и науки РД от 15.08.2025 г. № 05/2-946/25 «О проведении школьного,
муниципального и регионального этапов всероссийской олимпиады школьников в Республике
Дагестан в 2025/2026 учебном году»,

п р и к а з ы в а ю :
1.Провести школьный этап Всероссийской олимпиады школьников в 2025-2026 учебном

году согласно установленному графику

№
С р о к и

п р о в е д е н и я
П р е д м е т

К л а с с
Р е ж и м

п р о в е д е
ния

О рганиза
т о р

п р о в е д е н
И Я

О т в е т с т в е н н ы й

1 18 с е н т я б р я
(ч е т в е р г )

Л и т е р а т у р а 5-11
О ч н о 6 -7  у р о к

К а б .р у с .я з .№ 1
С а х а б А р с л а н о в а  А .И .

2
19 се н т я б р я
(п я т н и ц а )

Р у с с к и й  я з ы к 4-11
О ч н о

5-6  у р о к
К а б .р у с .я з .№ 1

С а х аб Н и ф т а л и е в а  Т .И
К а за х м а е в а  Д .К .
К у р б а н о в а  П .С .
Д ж а м и е в а  А .Ш .

3 25 се н т я б р я
(ч е т в е р г )

А н г л и й с к и й  я зы к
5-11

О ч н о 5-6  у р о к
К а б .б и о л о г и и

С а х аб Х а д ж а е в а  Ф .А .

4 2 6  се н т я б р я
(п я т н и ц а )

О б щ е с т в о зн а н и е 5-11
О ч н о 5-6  у р о к

К а б .и с т о р и и
С а х аб С а л а т г е р е е в а

И .В .

5 2 9  с е н т я б р я
(п о н е д е л ь н и к )

О Б З Р 7-11 О ч н о
4-5  у р о к

К а б .и н ф о р м а
С а х аб Х а ш и м о в  А .С .

6 3 о к т я б р я
(п я т н и ц а )

И с т о р и я 5-11
О ч н о 5-6  у р о к

К а б .р у с .я з .№ 1
С а х а б И м а н ш а п и е в а

А .Г .

7
7 о к т я б р я
(в т о р н и к )

Б и о л о г и я
5-6 Д и с т а н ­

ц и о н н о
О б р аз .
ц ен т р

« С и р и у с »

М а го м е д о в а
П .А .

К а н а е в а  А .В .

§
8 о к т я б р я

(с р е д а )
Б и о л о г и я

7-11 Д и с т а н ­
ц и о н н о

О б р аз .
ц ен т р

« С и р и у с »

М а го м е д о в а
П .А .

К а н а е в а  А .В .

9 9 о к т я б р я
(ч е т в е р г )

Г  ео г р а ф и я
5-11 о ч н о 6 -7  у р о к

К а б .и н ф о р м .
С а х а б

К а за х м а е в а  Д .К .
З о б о в  М .Е .

10 14 о к т я б р я
(в т о р н и к )

М а т е м а т и к а 4 -6 Д и с т а н ­
ц и о н н о О б р а з .

ц ен т р
« С и р и у с »

М а г о м е д г а д ж и е в а
А .М .

К у р б а н о в а  П .С .
Д ж а м и е в а  А .Ш .

К а н а е в а  А .В .

11 15 о к т я б р я
(с р е д а )

7-11 Д и с т а н ­
ц и о н н о

12 15 о к т я б р я
(с р е д а )

Э к о л о ги я 5-11
О ч н о 4-5  у р о к

К а б .б и о л о г и и
С а х аб М а го м е д о в а

П .А .

13 15 о к т я б р я
(с р е д а )

П р а в о 7-11
о ч н о

1-2 у р о к
К а б .и с т о р и и

С а х аб С а л а т г е р е е в а
И .В .

14
16 о к т я б р я
(ч е т в е р г )

Х и м и я 8-11
Д и с т а н ­
ц и о н н о

О б р аз .
ц ен т р

« С и р и у с »

М а го м е д о в а
П .А .

К а п а е в а  А .В .

2. Учителям-предметникам определиться с участниками олимпиад (2-3 ученика с каждого
класса) и предоставить список участников Капаевой А.В. до 11 сентября 2025 г.

3. Учителям-предметникам организовать подготовку одаренных детей к участию в
предметных олимпиадах.

4. КапаевуА.В. назначить ответственной за техническое обеспечение (распечатывание
текстов олимпиадных работ и оформление электронного протокола).

5.Отчетная документация по проведению очной школьной предметной олимпиады
(протоколы проведения) заполняются ответственным учителем после проверки олимпиадных
работ в день проведения олимпиады.

6. Время проведения очного тура предметных олимпиад -  указано в таблице
7. Время проведения дистанционного тура предметных олимпиад выбирается участником

самостоятельно в день проведения до 22.00 по местному времени. Вход участников в
тестирующую систему осуществляется по индивидуальному коду, который будет предоставлен
зам.директором по ИОП накануне олимпиады. Для выполнения олимпиады участнику необходимо
личное устройство с доступом к сети «Интернет» (ПК, ноутбук, планшет, мобильный телефон).

8. Назначить ответственным за организацию проведения школьных олимпиад зам.дир. по
УВР Капаеву А.В.

9. Предоставление отчетной документации с оригиналами олимпиадных работ в ДГНХ
осуществляется руководителем учреждения по графику установленному управлением образования.

10. Секретарю-делопроизводителю, Мансуровой П.А. ознакомить учителей с данным
приказом под роспись.

11. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор ЧОУ
Гимназия «Сахаб»

'os ; *

А.Д.Магомедов